Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.03.2022                                                                                                № 44
с.Алханай

О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Алханай» от 04.04.2016 года № 32 «О порядке уведомления муниципальными служащими СП «Алханай» представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и проверки этих сведений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев Протест прокуратуры Дульдургинского района от 25.02.2022 г. № 86-123-2022 руководствуясь Уставом сельского поселения «Алханай», Совет сельского поселения «Алханай»
РЕШИЛ:
1. [bookmark: P12]Признать утратившим силу Решение Совета от 04.04.2016 года № 32 «О порядке уведомления муниципальными служащими СП «Алханай» представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и проверки этих сведений».
2. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Алханай» в сети «Интернет» www.алханай-адм.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                            Т.Б. Дугаржапова